
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie założeń do projektu budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 607 z późn. zm.) oraz § 1 pkt.1 ppkt.1 Uchwały Nr XLIII/507/2010 Rady Miejskiej w Węgrzynie 
z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 
Węgorzyno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok budżetowy 2025 następujące priorytety polityki budżetowej i kierunki działań: 

1) Inwestycje: kontynuowanie inwestycji rozpoczętych i ujętych w limitach wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne. 

2) Podejmowanie działań w celu pozyskiwania środków zwiększających dochody. 

§ 2. Ustala się następujące wskaźniki do projektu budżetu: 

1. W zakresie dochodów budżetowych: Plan dochodów budżetowych powinien zawierać realne wielkości 
wpływów budżetowych przewidzianych ustawą o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 
z uwzględnieniem: 

1) stawki wzrostu podatków nie mniej niż o wskaźnik inflacji, 

2) subwencje ogólne w wysokości ustalonej przez Ministerstwo Finansów, 

3) dotacje na zadania zlecone w wysokości określonej przez Wojewodę Zachodniopomorskiego, 

4) dofinansowania ze źródeł zewnętrznych w wysokości wynikającej z zawartych umów oraz złożonych 
i planowanych do złożenia wniosków. 

2. W zakresie wydatków budżetowych: Plan wydatków budżetowych uwzględnia: 

1) finansowanie zadań gminy określonych  w ustawie z dnia 08 marca 1990 roku samorządzie gminnym, 

2) finansowanie zadań zleconych w ramach dotacji z budżetu państwa. 

3) przewidywany wzrost pozostałych wydatków bieżących w stosunku do 2024 r. nie więcej niż o wskaźnik 
inflacji  i wynikających z zawartych umów i uregulowań prawnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wnda Opala 

Id: 9B30854C-B358-4E08-AB53-F07008288775. Podpisany Strona 1




